


1 de conducir por su comodidad ergonoémica para el operador y
abajar en interior como en exteriores.

Productividad Autonomia Bateria
4200 m*/h 3.5 horas 3x8 Gel
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Ancho de barrido doble cepillo 1000 mm

Productividad 4200 m?/h

Capacidad de la tolva 50 lts

Tipo de bateria 24V

Autonomia 3.5 horas

Control de polvo Filtro de panel Filtrado de polvo (hasta): 3 micrén a una

eficiencia del 97,7 %

Nivel de ruido 68 dB

Sistema de Barrido

Método de limpieza Roll brush + Side brush
Ancho de limpieza con/sin cepillo 1000mm/700mm
Voltaje 24V
Cantidad/tamafio del cepillo principal p270*L600mm
Diametro de disco 38.1 cm *2

Sistema de Control de Polvo

Capacidad del cubo de basura 50 lts
Tamafio del filtro 3 m?2

Potencia del motor de vibracion 40W
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Sistema de Manejo

Potencia del motor impulsor

Potencia del motor del cepillo principal
Tamaiio potencia del motor del cepillo
RPM del cepillo

Radio de giro

Capacidad de ascenso

Velocidad al caminar

Bateria - Q ty

Bateria - Capacidad

Dimension/Peso

400W

600W

80W*2
390rpm
1000mm

12%

4.5km/h
3 pieces

150AHEQ3hr

Dimensiones - Longitud
Dimensiones - Ancho
Dimensiones - Altura
Peso Neto sin Baterias

Peso Neto con Baterias

Si desea ver una demostracion u obtener
informacion adicional, envie un correo
electronico a

info@grupolimbo.com.ar

D

GRUPOLIMBO

1292mm

7929mm

1200mm
182kg

283kg

Guillermo White 4751, Munro, Bs As, Arg.
info@grupolimbo.com.ar
http://www.grupolimbo.com.ar |
http://www.tennant.com.ar

Tel: (54 11) 3966 - 7773 | Cel: 11 - 4418 -
2297



