



# GM MINIS

Barredora mediana a baterías de conductor sentado





La barredora GM MINIS, fue diseñada con una performance reducida y alta capacidad de barrido. Dentro de su rango de operación, es la más versátil de conducir por su comodidad ergonómica para el operador y puede trabajar en interior como en exteriores.

### Productividad

4200 m<sup>2</sup>/h

### Autonomía

3.5 horas

### Batería

3x8 Gel

Características	Especificaciones
<b>Ancho de barrido doble cepillo</b>	<b>1000 mm</b>
Productividad	4200 m <sup>2</sup> /h
<b>Capacidad de la tolva</b>	<b>50 lts</b>
Tipo de batería	24 V
<b>Autonomía</b>	<b>3.5 horas</b>
Control de polvo	Filtro de panel Filtrado de polvo (hasta): 3 micrón a una eficiencia del 97,7 %
<b>Nivel de ruido</b>	<b>68 dB</b>

Sistema de Barrido	
<b>Método de limpieza</b>	<b>Roll brush + Side brush</b>
Ancho de limpieza con/sin cepillo	1000mm/700mm
<b>Voltaje</b>	<b>24 V</b>
Cantidad/tamaño del cepillo principal	p270*L600mm
<b>Diámetro de disco</b>	<b>38.1 cm *2</b>

Sistema de Control de Polvo	
<b>Capacidad del cubo de basura</b>	<b>50 lts</b>
Tamaño del filtro	3 m <sup>2</sup>
<b>Potencia del motor de vibración</b>	<b>40W</b>

## Sistema de Manejo

<b>Potencia del motor impulsor</b>	<b>400W</b>
Potencia del motor del cepillo principal	600W
<b>Tamaño potencia del motor del cepillo</b>	<b>80W*2</b>
RPM del cepillo	390rpm
<b>Radio de giro</b>	<b>1000mm</b>
Capacidad de ascenso	12%
<b>Velocidad al caminar</b>	<b>4.5km/h</b>
Bateria - Q ty	3 pieces
<b>Bateria - Capacidad</b>	<b>150AHEQ3hr</b>

## Dimensión/Peso

<b>Dimensiones - Longitud</b>	<b>1292mm</b>
Dimensiones - Ancho	7929mm
<b>Dimensiones - Altura</b>	<b>1200mm</b>
Peso Neto sin Baterias	182kg
<b>Peso Neto con Baterias</b>	<b>283kg</b>

Si desea ver una demostración u obtener información adicional, envíe un correo electrónico a  
**info@grupolimbo.com.ar**

Guillermo White 4751, Munro, Bs As, Arg.  
info@grupolimbo.com.ar  
http://www.grupolimbo.com.ar  
http://www.tenant.com.ar  
Tel: (54 11) 3966 - 7773 | Cel: 11 - 4418 - 2297